ת"פ 29629-03-16 מדינת ישראל נ' וולוחונסקי

בפני בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
סטניסלב וולוחונסקי - הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב וגניבה לפי סעיפים 413ד(א) ו- 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום בין החודשים אוגוסט - דצמבר 2015, התפרץ הנאשם לשמונה רכבים שונים וגנב מהם רכוש כמפורט להלן:
- בתאריך 26.8.15 בין השעות 23:45-07:00 התפרץ הנאשם לרכבו של ט.נ. בכך שניפץ את שמשת החלון הקדמי וגנב מתוכו ציוד עבודה הכולל בין היתר מברגות ופטישונים בשווי 15,220 ₪.

אין מדובר בניסוח העושה שימוש בערבוביה בין המקרים השונים, אלא ההבחנה ביניהם חדה וברורה. אכן, ראוי היה להכתיר כל מקרה כאישום נפרד כמקובל, אך הקורא את כתב האישום אינו יכול שלא להבין כי הכוונה היא לשמונה מקרי עבירה שונים, מוגדרים ונפרדים. כידוע, הדגש בחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 אינו מושם על הוראות החיקוק אלא על פרק העובדות (פרשת **פלוני** הנ"ל, סעיפים 12-13). עוד נזכיר כי נאשם המודה (או כופר) בכתב אישום, אינו עושה זאת ביחס לאשמה או לעבירות המצוינות בכתב האישום, אלא ביחס לעובדות המיוחסות לו (סעיף 152 לחוק סדר הדין הפלילי; פרשת **פלוני** הנ"ל).

המאשימה תמציא למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננים השונים ותביא לידיעתם את סכום הפיצויים שנפסק לטובתם. מובן שאין בפסיקתי למצות את מלוא זכותם של המתלוננים ופתוחה בפניהם האפשרות להגיש תביעה אזרחית בגין מלוא נזקם.

### **זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.